
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 10 травня 2022 року                смт Високий                                         № 88 

 

Про внесення змін до рішення XVI сесії 
Височанської селищної ради VІІІ скликання 

від 23 грудня 2021 року «Про селищний бюджет  
Височанської селищної ради на 2022 рік»  
 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 р. № 
252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», Розпорядження Харківської обласної військової адміністрації 
від 05 травня 2022 року № 37В «Про внесення змін до обласного бюджету 
Харківської області на 2022 рік», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
         1. Прийняти дотацію на проведення розрахунків протягом опалювального 
періоду за комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, 
організаціями, підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних 
місцевих бюджетів, за рахунок відповідної дотації з державного бюджету – 

1946,6 тис.грн та спрямувати кошти на Відділ освіти Височанської селищної ради 
на надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти  на 
оплату теплопостачання. 
 

         2. Відділу освіти Височанської селищної ради провести відповідні зміни 
річних та помісячних асигнувань.          

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника фінансового 

відділу Височанської селищної ради. 
 

 

     Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 


